
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

(МКОУ «СОШ № 14») 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023г.                                     г.Балей                                                 № 46/3 

   

«Об утверждении Порядка уведомления» 

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»; с методическими рекомендациями по разработке и принятию 

мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., 

изданными Министерством труда и социальной защиты РФ 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника МКОУ «СОШ №14»  к совершению коррупционных нарушений 

(далее – Порядок уведомления).  Подойнициной Д.Д., инспектору по кадрам 

в срок до 31.09.2023г. ознакомить работников, административно-

управленческий персонал организации с Порядком уведомления; при приеме 

на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления  

2. Киреевой Т.С. в срок до 31.09.2023г. разместить Порядок уведомления на 

официальном сайте организации.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

И.о. директора МКОУ «СОШ №14»: __________/Н.С. Лескова 

 


		2023-11-14T09:31:21+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




